
170280-2025 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 170280-2025 - Súťaž

Švédsko – Služby informačných technológií: konzultácie, vývoj softvéru, internet a podpora – 
SOC-tjänst - Security Operation Center
OJ S 53/2025 17/03/2025
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Borgholms kommun
E-mail: niklas.palmquist@borgholm.se
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Regionálny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: SOC-tjänst - Security Operation Center
Opis: IT-säkerhetstjänst där övervakning dygnet runt och proaktivt arbete ingår.
Identifikátor postupu: b65f1f79-3204-4fdf-a0f5-2e528faf357f
Interný identifikátor: 25/5
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: áno
Odôvodnenie zrýchleného postupu: Vi måste snarast höja vår motståndskraft mot 
antagonistiska IT-brott

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 72000000 Služby informačných technológií: konzultácie, vývoj 
softvéru, internet a podpora
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 48000000 Softvérové balíky a informačné systémy

Miesto plnenia
Kdekoľvek v Európskom hospodárskom priestore

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 3 600 000,00 SEK

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: Leverantören kommer att uteslutas från att delta i 
upphandlingen om Leverantören omfattas av de omständigheter som framgår av 13 kap. 1 § 
och 2 § första stycket LOU. Beställaren kan komma att utesluta Leverantören från att delta i 
upphandlingen om Leverantören omfattas av omständigheter som framgår av 13 kap. 2 § 
andra stycket och 4 § LOU. Beställaren kommer att kontrollera att Leverantören inte omfattas 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/170280-2025
mailto:niklas.palmquist@borgholm.se


170280-2025 Page 2/4

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

av omständigheter som framgår av 13 kap. 2 § LOU. Beställaren kommer, i den mån det är 
möjligt genom Bolagsverkets register, att kontrollera att Leverantören inte omfattas av de 
omständigheter som framgår av 13 kap. 4 § LOU.

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: SOC-tjänst - Security Operation Center
Opis: IT-säkerhetstjänst där övervakning dygnet runt och proaktivt arbete ingår.
Interný identifikátor: 25/5

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 72000000 
Služby informačných technológií: konzultácie, vývoj softvéru, internet a podpora
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 48000000 Softvérové balíky a informačné systémy

Miesto plnenia
Kdekoľvek v Európskom hospodárskom priestore

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 09/05/2025
Dátum konca trvania: 31/12/2026

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 1
Kupujúci si vyhradzuje právo zadať dodávateľovi ďalšie zákazky, ako sa tu opisuje: 
Förlängning är 24 månader

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 3 600 000,00 SEK

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Použitie tohto kritéria: Nepoužité

Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Použitie tohto kritéria: Nepoužité

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Použitie tohto kritéria: Nepoužité



170280-2025 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Súťažné podklady
Lehota na vyžiadanie doplňujúcich informácií: 08/04/2025 22:00:00 (UTC)
Adresa súťažných podkladov: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=51251

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://tendsign.com/doc.aspx?
MeFormsNoticeId=51251&GoTo=Tender
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: švédčina
Elektronický katalóg: Povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 14/04/2025 21:59:59 (UTC)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 90 Dni
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 14/04/2025 22:00:00 (UTC)
Miesto: Borgholm
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Förvaltningsrätten i Växjö
Informácie o lehotách na preskúmanie: 10 dagars avtalsspärr efter tilldelning
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Förvaltningsrätten i Växjö

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Borgholms kommun
Registračné číslo: 2120000795
Oddelenie: It Avdelning
Poštová adresa: BOX 52
Mesto: BORGHOLM
PSČ: 38721
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Kalmar län (SE213)
Krajina: Švédsko
Kontaktné miesto: Niklas Palmquist
E-mail: niklas.palmquist@borgholm.se
Telefón: 0485-88000
Internetová adresa: https://www.borgholm.se
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=51251
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=51251&GoTo=Tender
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=51251&GoTo=Tender
mailto:niklas.palmquist@borgholm.se
https://www.borgholm.se


170280-2025 Page 4/4

8.1. ORG-0002
Úradný názov: Förvaltningsrätten i Växjö
Registračné číslo: 202100-2742
Poštová adresa: Box 42
Mesto: Växjö
PSČ: 351 03
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Kronobergs län (SE212)
Krajina: Švédsko
E-mail: forvaltningsrattenivaxjo@dom.se
Telefón: 0470-56 02 00
Internetová adresa: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-vaxjo/
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 9bec8015-a34b-491d-a926-1446ba6bc65c  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 14/03/2025 13:14:36 (UTC)
Dátum odoslania oznámenia (eSender): 14/03/2025 13:14:45 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: švédčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 170280-2025
Číslo vydania série S úradného vestníka: 53/2025
Dátum uverejnenia: 17/03/2025

mailto:forvaltningsrattenivaxjo@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-vaxjo

